华为HiSecEngine USG6500F系列AI防火墙
华为HiSecEngine USG6500F系列AI防火墙
数字化浪潮正在席卷全球，广泛的连接、爆炸式增长的数据以及蓬勃发
展的智能应用正在深刻改变人类的生活和工作方式，企业业务的数字化
和云服务化推动着企业网络的变革，同时也给网络安全带来了更大的挑
战：威胁增多，未知威胁变异加快且隐蔽度高；用户对安全业务需求逐
渐增长，性能和时延成为瓶颈；海量的安全策略和日志，威胁处置和运
维耗时巨大。防火墙作为网络边界的“第一道门”是当前企业安全防护

事件紧急通知：基于安全防护事件，提取紧急事件，并同时通过短信、邮件两种方式通知用户。
华为HiSecEngine USG6500F系列AI防火墙
04 订购信息
11
⚫ 说明：（为方便展示，以下均采用设备简称）
⚫ USG6510F-DL/USG6530F-D/USG6530F-DL/USG6560F-D的license信息同USG6510F-D，USG6500F-D系列不支持恶意
流量AI检测license
⚫ USG6530F-DPL的license信息同USG6510F-DPL；
⚫ USG6555F/USG6565F/USG6585F/USG6585F-B的license信息同USG6525F
产品 型号 描述
USG6510F-D USG6510F-D-AC USG6510F-D交流主机(10*GE RJ45 + 2*GE SFP,含SSL VPN 100用户)
USG6510F-DPL USG6510F-DPL-AC
USG6510F-DPL 交 流 主 机 (4*GE SFP+8*GE RJ45+ LTE , 支 持
PoE/PoE+/PoE++，含SSL VPN 100用户)
PoE最大功率：150W
USG6525F
USG6525F-AC
USG6525F交流主机(2*GE RJ45 + 8*GE COMBO + 2*10GE SFP+,含SSL
VPN 100用户)
USG6525F-DC
USG6525F直流主机(2*GE RJ45 + 8*GE COMBO + 2*10GE SFP+,含SSL
VPN 100用户)
基本License
SSL VPN并发用户数
LIC-USG6KF-SSLVPN-100 SSL VPN并发用户数(100个)
LIC-USG6KF-SSLVPN-200 SSL VPN并发用户数(200个)
LIC-USG6KF-SSLVPN-500 SSL VPN并发用户数(500个)
LIC-USG6KF-SSLVPN-1000 SSL VPN并发用户数(1000个)
LIC-USG6KF-SSLVPN-2000 SSL VPN并发用户数(2000个)
LIC-USG6KF-SSLVPN-5000 SSL VPN并发用户数(5000个)
NGFW License
IPS特征库升级服务
LIC-USG6510F-DPL-IPS-1Y IPS特征库升级每年(适用于USG6530F-DPL)
LIC-USG6525F-IPS-1Y IPS特征库升级每年(适用于USG6525F)
URL远程查询升级服务
LIC-USG6510F-DPL-URL-1Y URL远程查询升级每年(适用于USG6510F-DPL)
LIC-USG6525F-URL-1Y URL远程查询升级每年(适用于USG6525F)
AV升级服务
LIC-USG6510F-DPL-AV-1Y AV特征库升级每年(适用于USG6510F-DPL)
LIC-USG6525F-AV-1Y AV特征库升级每年(适用于USG6525F)
威胁防护功能
包(IPS，AV，URL)
LIC- USG6510F-D -TP-1Y 威胁防护功能包每年(适用于USG6510F-D)
LIC-USG6510F-DPL-TP-1Y 威胁防护每年(适用于USG6510F-DPL)
LIC-USG6525F-TP-1Y 威胁防护功能包每年(适用于USG6525F)
工控安全功能 LIC-USG6525F-ICS-1Y 工控安全每年(适用于USG6525F)
IPv6+功能
LIC-USG6500F-ICS-1Y IPv6+功能 (含SRv6,信道化子接口,iFit)（适用于USG6500F)
N1-AD-USG6600F-IPv6+-LIC IPv6+功能 (含SRv6,信道化子接口,iFit)（适用于USG6600F)
恶意流量AI检测升级服务 LIC-USG6525F-MTAI 恶意流量AI检测升级每年(适用于USG6525F)
N1 License
USG6510F-D
N1- USG6510F-D -F-Lic N1-USG6510F-D基础功能包, 每设备
N1- USG6510F-D -F-SnS1Y N1-USG6510F-D基础功能包, 每年软件订阅与保障年费, 每设备
USG6510F-DPL
N1-USG6510F-DPL-F-Lic N1-USG6510F-DPL基础功能包, 每设备-Electronic
N1-USG6510F-DPL-F-SnS1AY
N1-USG6510F-DPL 基 础 功 能 包 , 每 年 软 件 订 阅 与 保 障 年 费 , 每 设 备 -
Electronic
N1-USG6510F-DPL-A-Lic N1-USG6510F-DPL高级功能包,每设备-Electronic
N1-USG6510F-DPL-A-SnS1AY
N1-USG6510F-DPL高 级 功 能 包 , 每 年 软 件 订 阅 与 保 障 年 费 , 每 设 备 -
Electronic
USG6525F
N1-USG6525F-F-Lic N1-USG6525F基础功能包,每设备
N1-USG6525F-F-SnS1Y N1-USG6525F基础功能包,每年软件订阅与保障年费,每设备
N1-USG6525F-A-Lic N1-USG6525F高级功能包,每设备
N1-USG6525F-A-SnS1Y N1-USG6525F高级功能包,每年软件订阅与保障年费,每设备
华为HiSecEngine USG6500F系列AI防火墙 12
⚫ USG6510F-DK、USG6520F-K、USG6560F-K、USG6590F-K款型license信息
产品 型号 描述
USG6510F-DK
LIC-USG6510F-DK-TP-1Y 威胁防护12个月(适用于USG6510F-DK)